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Modell:

Outdoor/Indoor:

M10M-Web

Outdoor, wetterfest IP65

M10M-IT

Outdoor, wetterfest IP65

M10D-IT

Dualoptik-Outdoor, wetterfest IP65

M10M-Secure

Outdoor, wetterfest IP65

M10D-Secure

Dualoptik-Outdoor, wetterfest IP65

M10D-Night

Dualoptik-Outdoor, wetterfest IP65

Auflösung:

Objektive:

Empfindlichkeit:

Anschlüsse:

MEGA (1280x960 Pixel)

Weitwinkel (43mm, Blende 2.8)

VGA (640x480 Pixel)

Weitwinkel (43mm, Blende 2.0)

3 lux (t=1/60sec)
0,1 lux (t=1/1sec)

ISDN, Ethernet

5 lux (t=1/60sec)
0,2 lux (t=1/1sec)

ISDN, Ethernet, seriell (RS232)

VGA (640x480 Pixel)

Weitwinkel (43mm, Blende 2.0)
Tele (135mm, Blende 2.5)

MEGA (1280x960 Pixel)

Weitwinkel (43mm, Blende 2.0)

5 lux (t=1/60sec)
0,2 lux (t=1/1sec)

ISDN, Ethernet, seriell (RS232)

1 lux (t=1/60sec)
0,05 lux (t=1/1sec)

ISDN, Ethernet, seriell (RS232)

MEGA (1280x960 Pixel)

Weitwinkel (43mm, Blende 2.0)
Tele (135mm, Blende 2.5)

MEGA (je 1280x960 Pixel Farbe & S/W)

Weitwinkel (43mm, Blende 2.0)
autom. Tag-/Nachtumschaltung

1 lux (t=1/60sec)
0,05 lux (t=1/1sec)

ISDN, Ethernet, seriell (RS232)

1/0,1 lux (t=1/60sec)
0,005 lux (t=1/1sec)

ISDN, Ethernet, seriell (RS232)

Speicher:

Bildspeicher:

Zoom:

Funktionen:

128 MB

12 MB

64 MB

32 MB

1x, 2x, 4x

Logo-Generator, FTP, E-Mail

keine Zoomfunktion

FTP, E-Mail, Audio, Ringspeicherung
auf Dateiserver, ISDN-Telefonie

Preise (zzgl. MwSt) 799 EUR 849 EUR

64 MB

32 MB

128 MB

64 MB

keine Zoomfunktion

FTP, E-Mail, Audio, Ringspeicherung 
auf  Dateiserver, ISDN-Telefonie

1x, 2x, 4x

FTP, E-Mail, Audio, Ringspeicherung 
auf Dateiserver, ISDN-Telefonie

128 MB

64 MB

128 MB

64 MB

1x, 2x, 4x

FTP, E-Mail, Audio, Ringspeicherung 
auf Dateiserver, ISDN-Telefonie

1x, 2x, 4x

FTP, E-Mail, Audio, Ringspeicherung 
auf Dateiserver, ISDN-Telefonie

1099 EUR 999 EUR 1249 EUR 1249 EUR

Modell:

Outdoor/Indoor:

Auflösung:

Objektive:

M10Mi-Secure

Indoor, inkl. Deckenhalter

M10Di-Secure

Dualoptik-Indoor, inkl. Deckenhalter

MEGA (1280x960 Pixel)

Weitwinkel (43mm, Blende 2.0)

MEGA (1280x960 Pixel)

Weitwinkel (43mm, Blende 2.0)
Tele (135mm, Blende 2.5)

Empfindlichkeit:

Anschlüsse:

Speicher:

Bildspeicher:

1 lux (t=1/60sec)
0,05 lux (t=1/1sec)

ISDN, Ethernet, seriell (RS232)

1 lux (t=1/60sec)
0,05 lux (t=1/1sec)

ISDN, Ethernet, seriell (RS232)

128 MB

64 MB

128 MB

64 MB

M10Di-Night

Dualoptik-Indoor, inkl. Deckenhalter

D10Di-FixDome

Dualoptik-Indoor

MEGA (je 1280x960 Pixel Farbe & S/W)

Weitwinkel (43mm, Blende 2.0)
autom. Tag-/Nachtumschaltung

MEGA (1280x960 Pixel)

verschiedene Objektivkombinationen
(Tele/Weitwinkel, Day/Night)

V10D-Vandalismus

Indoor Edelstahl Corner-Cam

M10D-DevKit

Indoor mit separaten Kameramodulen

MEGA (1280x960 Pixel)

verschiedene Objektivkombinationen,
u.a. Fisheye-Objektiv

MEGA (1280x960 Pixel)

verschiedene Objektive und Sensoren
(color/SW, Fisheye-Objektiv)

1/0,1 lux (t=1/60sec)
0,005 lux (t=1/1sec)

ISDN, Ethernet, seriell (RS232)

1 lux (t=1/60sec)
0,05 lux (t=1/1sec)

ISDN, Ethernet, seriell (RS232)

128 MB

64 MB

128 MB

64 MB

je nach Ausstattung

ISDN, Ethernet, seriell (RS232)

je nach Ausstattung

ISDN, Ethernet, seriell (RS232)

128 MB

64 MB

128 MB

64 MB

Zoom:

Funktionen:

Preise (zzgl. MwSt)

1x, 2x, 4x

FTP, E-Mail, Audio, Ringspeicherung 
auf Dateiserver, ISDN-Telefonie

1x, 2x, 4x

FTP, E-Mail, Audio, Ringspeicherung 
auf Dateiserver, ISDN-Telefonie

999 EUR 1249 EUR

1x, 2x, 4x

FTP, E-Mail, Audio, Ringspeicherung 
auf Dateiserver, ISDN-Telefonie

1x, 2x, 4x

FTP, E-Mail, Audio, Ringspeicherung 
auf Dateiserver, ISDN-Telefonie

1249 EUR 1499 EUR

1x, 2x, 4x

FTP, E-Mail, Audio, Ringspeicherung 
auf Dateiserver, ISDN-Telefonie

1x, 2x, 4x

FTP, E-Mail, Audio, Ringspeicherung 
auf Dateiserver, ISDN-Telefonie

auf Anfrage auf Anfrage


